
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 
первое заседание 

 
РЕШЕНИЕ 

 
Коломыцево 

«_15_» сентября 2023 года                              № 12 

 

 

 

Об образовании постоянных 

комиссий земского собрания 

Коломыцевского сельского 

поселения 

 

 

В соответствии со статьей 14 Устава Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области земское собрание Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области       

р е ш и л о: 

1. Образовать постоянные комиссии земского собрания Коломыцевского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район»: 

1) по вопросам социально-экономического развития и бюджету в составе 

3 человек; 

2) по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой 

деятельности в составе 3 человек; 

3) по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и 

молодежи в составе 3 человек. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте 

Коломыцевского сельского поселения https://kolomyczevskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/, вывешивания в общедоступных местах 

Коломыцевского сельского поселения. 

 


